
Katarzyna Adamska
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 505316555
email: katarzyna.a@royal-home.pl

Mieszkanie, 3 pok., 88 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Reduty Ordona

cena 870 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 88,00 m2

Zapraszam do pięknego mieszkania 3 pokojowego na Pogodnie.

Mieszkanie zlokalizowane na 3 piętrze 3-piętrowego budynku.
Mieszkanie jest po generalnym remoncie.

Powierzchnia mieszkania 88m2 (ok 71m2 powierzchnia użytkowa):
-duży salon z wyjściem na balkon
-sypialnia
-kuchnia
-przedpokój
-biuro
-dodatkowo jest strych

Ogrzewanie z sieci miejskiej, czynsz ok 740pln



Mieszkanie przebudowane na przełomie 2023/2024 roku.
W dużym pokoju zamontowany klimatyzator ścienny Fuji Electric KETA z funkcją grzania.
Strych jest doświetlony przez okno dachowe Velux, jest też nieopomiarowany grzejnik.
Świeżo zamontowana kuchnia oraz zrobiona zabudowa w łazience.

Doskonała lokalizacja

Atutem nieruchomości jest także atrakcyjna lokalizacja
-komunikacja miejska ( 75,53,521)

W pobliżu znajdują się
-sklepy
-szkoły
-kościół
-przychodnie

Możliwość zakupu garażu w hali garażowej o pow. 15,70m2 znajdującego się w budynku 50 000 tys.
(posiada osobną kw).
Piękne mieszkanie do dalszej własnej aranżacji!

Zapraszam na prezentację !

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03771 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 88, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 886, 36 PLN Cena 870 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=870000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 740, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


